canonical Scriptures which coincides precisely with the catalogue of Carthage;<sup>1</sup> and yet there is abundant proof that several of the books which are mentioned in his list Augustine *did not believe* to be inspired.

In the twenty-fourth chapter of the seventeenth book of his *City of God*, he remarks,<sup>2</sup> “that in all the time after their return from Babylon, till the days of our Saviour, the Jews had no prophets after Malachi, Haggai and Zechariah, who prophesied at that time, and Ezra; except another Zachariah, father of John, and his wife Elizabeth, just before the birth of Christ; and after his birth, old Simeon,

<sup>1</sup> Totus autem Canon Scripturarum, in quo istam considerationem versandam dicimus, his libris continetur. Quinque Moyscos, id est Genesi, Exodo, Levitico, Numeris, Deuteronomio; ac uno libro Jesu Nave, uno Judicum, uno libello qui appellatur Ruth, qui magis ad Regnorum principia videtur pertinere; deinde quatuor Regnorum et duobus Paralipomenon, non consequentibus, sed quasi à latere adjunctis simulque pergentibus. Hæc est historia, quæ sibi met annexa tempora continet, atque ordinem rerum: sunt aliæ tamquam ex diverso ordine, quæ neque huic ordini, neque inter se connectuntur, sicut est Job, et Tobias, et Esther, et Judith, et Machabæorum libri duo, et Esdræ duo, qui magis subsequi videntur ordinatam illam historiam usque ad Regnorum vel Paralipomenon terminatam. Deinde prophete, in quibus David unus liber Psalmorum, et Salomonis tres, Proverbiorum, Cantica Canticorum, et Ecclesiastes. Nam illi duo libri, unus qui *Sapientia*, et alius qui *Ecclesiasticus* inscribitur, de quadam similitudine Salomonis esse dicuntur: nam Jesus filius Sirach eos scripsisse constantissimè perhibetur, qui tamen quoniam in auctoritatem recipi meruerunt, inter propheticos numerandi sunt. Reliqui sunt eorum libri, qui propriè prophete appellati sunt, duodecim prophetarum libri singuli, qui connexi sibi met, quoniam nunquam sejuncti sunt, pro uno habentur: quorum prophetarum nomina sunt hæc, Osee, Joel, Amos, Abdias, Jonas, Micheas, Nahum, Habacuc, Sophonias, Aggeus, Zacharias, Malachias: deinde quatuor prophete sunt majorum voluminum, Isaias, Jeremias, Daniel, Ezechiel. His quadraginta quatuor libris Testamenti veteris terminatur auctoritas.—*S. Augustini Episcopi de Doctrina Christiana*, lib. ii., cap. viii.

<sup>2</sup> Toto autem illo tempore, ex quo redierunt de Babylonia, post Malachiam, Aggeum et Zachariam, qui tum prophetaverunt et Esdræ, non habuerunt prophetas usque ad Salvatoris adventum, nisi alium Zachariam patrem Johannis, quæ Elisabet ejus uxorem, Christi nativitate jam proxima; et eo jam nato, Simeonem senem, et Annam viduam jamque grandævam et ipsum Johannem novissimum.—*S. Augustini, Episcopi de Civitate Dei*, lib. xvii., cap. xxiv.